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Ders Dili Tirkce

Zorunlu/

Secmeli ZORUNLU

On Kosul Donem I 6grencisi olmak
Dersin Bu de'rst"e ka_nlta dayah_ tip (KDT) kavraminin ben}msenr@esi, kavranrnas% ve uygulanmasi; tapl k.oyrna_ ve
Amact tedavi stirecinde KDT ilkelerini uygulanmasi, verilen tibbi kararlari elestirel gozle degerlendirebilmesi,

elestirel diisiinme ve arastirma yetisinin gelistirilmesini saglamak amaglanmistir.

Dersin Icerigi

1) Mesleki egitimi ve kanita dayali tip uygulamalarimi siirdiirecek diizeyde bilgisayar -internet egitimi
verilmesi 2) Elestirel deger bigme icin temel epidemiyoloji ve istatistik bilgileri ile donatilmas1 3)
makale okuma ve degerlendirme aligkanligi kazandirilmasi 4) Hasta basinda bu edindigi aligkanliklar
tan1 ve tedavi uygulamalarinda kullanmasi1 amaglanan iceriktedir.

Dersin

(")g“ renme
Ciktilar1 (OCQ)

Bu dersi tamamlayan ve bagarili olan Ogrencilerin ders sonunda elde edecegi kazamimlar sunlardir
(6grenim ¢iktilart madde sayis1 boliimiin igerigi ve istegine bagl olarak degisebilir.)

OC1. Temel bilgisayar ve internet uygulamalarim gerceklestirir

OC2. Temel sunum tekniklerini uygular

OC3. Kanita dayal tip kavramu ve gerekliligini kavrar

OC4. t1bbi yayn tiirlerini ve arastirma tiplerini siralar

OCS. Istatistik kavramim ve tiptaki yerini kavrar, temel biyoistatistik yontemlerini ve veri analizi siireg-
lerini siralar, ayirt eder

OCB6. T1bbi literatiir okur, elestirir, sunar

Dersin Gidisati

Hafta
1 |KDT koridorunun tanitimi
Bilgi Teknolojileri
5 e Bilgisayar Teknolojilerine Giris
o Kisisel veri nedir? Kisisel veriler nasil kullanilir, nelere dikkat edilir
e Algoritma
Internet Teknolojileri
e Internet ve Arama motoru nedir? Kullanimi, dikkat edilmesi gerekenler nelerdir?
3 ¢ Bulut teknoloji nedir? Giinliik hayatta kullanimi
e E-posta alim ve gonderim kurallar
E-imza, E-posta grubu, sosyal medya gibi sik kullanilan uygulamalar
Kelime Islemci: (Word): Rapor Hazirlama
4 e Metin Bicimlendirme Islemleri
Tablo ile ¢caligmak
Kelime Islemci: (Word): Rapor Hazirlama
5 . Stil olusturma
e lleri dlizey Word araglarini kullanma
6 | Tablo Islemci (Excel) Veri isleme




e Veri Girisi
Grafik olusturma

Tablo Islemci (Excel) Veri Analizi
e Fonksiyonlar ve Hesaplamalar
e Veri Analiz araclari

Sunum (PowerPoint)
e Sunum Hazirlama Teknikleri
e Sunum Hazirlama da Sablon kullanimi
e Sunum hazirlama uygulamasi

Anket Olusturma
Poster ve Brosiir Hazirlama

Sunum (PowerPoint)
e Poster ve Brosiir Hazirlama

KDT nedir? KDT siirecinde 5 adim

10
Makale okur-yazarhigi

1 T1ibbi yayin tiirleri ve icerikleri

Tipta kanit bulma

12 | Arastirma Tipleri

Biyoistatistik Nedir? Neden Gereklidir?

13 Biyoistatistikte Temel Tanimlar Ve Kavramlar

Merkezi Egilim Ve Dagilim Olgtileri
% Nerkez Egilim Ve Dagilim Olgiileri-uygulama érnekleri
15 Nitel ve Nicel Verilerin Tablo ve Grafiklerle Sunumu

Nitel ve Nicel Verilerin Tablo ve Grafiklerle Sunumu- uygulama drnekleri

16 | Literatur saatleri

17 | Literatur saatleri

Degerlendirme Varsa (X) olarak Yiizde

Olcutleri isaretleyiniz (%)
Ara Sinavlar
Kisa Sinavlar
Odevler X %20
Uygulamalar X %40
Laboratuvar
Projeler/ Alan Calismasi
Seminerler/ Calisma Gruplari
Doénem Sonu Sinavi X %40
Diger (Katilim, kiitiiphane calismasi, vb.)

Dersin Kitabi
ve/veya Kaynak-
lar




Program
Yeterlilikleri

(PY) ve Dersin

PY1

PY2

PY3

PY4

PY5

PY6

PY7

0g renme
Ciktilar1 (OC)

Hiskisi

OC1

OC2

OC3

OC4

OC5

OC6

XXX | X|X|X

* Odevler, alan gezileri, kiitiiphane arastirmasi, internet uygulamalari, ders dis1 okuma vb.




